
ZARZĄDZENIE NR 1.2025 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 25.2014 Burmistrza Drezdenka z dnia 21 marca 2014 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465,) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz. 2151) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 25.2014 Burmistrza Drezdenka z dnia 21 marca 2014 roku w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w § 2 zmienia się pkt 1, który otrzymuje 
brzmienie: „Sebastian Dukaczewski”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7762A9-E08A-48DF-AD74-27A0DF903B62. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1.2025 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


